
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원실

주민생활지원실 19,593,998 19,341,391 252,607

국 11,665,184 11,482,657 182,527

분 255,741 255,741 0

도 2,203,908 2,187,374 16,534

시 5,469,165 5,415,619 53,546

국민기초생활보장 14,019,124 13,735,891 283,233

국 10,028,779 9,809,966 218,813

도 1,334,772 1,308,249 26,523

시 2,655,573 2,617,676 37,897

기초생활보장 11,682,939 11,386,055 296,884

국 9,184,117 8,954,609 229,508

도 1,213,654 1,185,653 28,001

시 1,285,168 1,245,793 39,375

생계급여 7,875,802 7,588,918 286,884

국 6,300,642 6,071,134 229,508

도 787,580 758,892 28,688

시 787,580 758,892 28,688

301 일반보상금 7,875,802 7,588,918 286,884

국 6,300,642 6,071,134 229,508

도 787,580 758,892 28,688

시 787,580 758,892 28,688

01 사회보장적수혜금 7,875,802 7,588,918 286,884

○생계급여 7,875,802 7,588,918 286,884경정 7,875,802,000원

국 6,300,642 6,071,134 229,508

도 787,580 758,892 28,688

시 787,580 758,892 28,688

위기가정 무한돌봄 179,535 169,535 10,000

도 107,721 101,721 6,000

시 71,814 67,814 4,000

301 일반보상금 179,535 169,535 10,000

도 107,721 101,721 6,000

시 71,814 67,814 4,000

01 사회보장적수혜금 179,535 169,535 10,000

○위기가정 무한돌봄 179,535 169,535 10,000경정 179,535,000원

도 107,721 101,721 6,000

시 71,814 67,814 4,000

지역사회서비스투자사업 345,978 345,978 0

국 242,184 242,184 0

도 45,210 51,897 △6,687

시 58,584 51,897 6,687

307 민간이전 345,978 345,978 0

국 242,184 242,184 0

도 45,210 51,897 △6,687

시 58,584 51,897 6,687

10 사회복지보조 345,978 345,978 0

○지역사회서비스 투자사업

345,978 345,978 0경정 345,978,000원
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부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 242,184 242,184 0

도 45,210 51,897 △6,687

시 58,584 51,897 6,687

자활사업 925,738 939,389 △13,651

국 723,862 734,557 △10,695

도 99,978 101,456 △1,478

시 101,898 103,376 △1,478

자활소득공제 39,885 53,420 △13,535

국 31,907 42,520 △10,613

도 3,989 5,450 △1,461

시 3,989 5,450 △1,461

301 일반보상금 39,885 53,420 △13,535

국 31,907 42,520 △10,613

도 3,989 5,450 △1,461

시 3,989 5,450 △1,461

01 사회보장적수혜금 39,885 53,420 △13,535

○자활소득공제사업 39,885 53,420 △13,535경정 39,885,000원

국 31,907 42,520 △10,613

도 3,989 5,450 △1,461

시 3,989 5,450 △1,461

가사간병방문도우미사업 31,671 31,787 △116

국 22,169 22,251 △82

도 4,751 4,768 △17

시 4,751 4,768 △17

307 민간이전 31,671 31,787 △116

국 22,169 22,251 △82

도 4,751 4,768 △17

시 4,751 4,768 △17

05 민간위탁금 31,671 31,787 △116

○가사간병 방문 도우미 31,671 31,787 △116경정 31,671,000원

국 22,169 22,251 △82

도 4,751 4,768 △17

시 4,751 4,768 △17

지역사회복지체계 확립 2,659,085 2,662,283 △3,198

국 1,263,482 1,263,482 0

도 661,398 661,398 0

시 734,205 737,403 △3,198

지역사회 복지기반 구축 563,366 565,766 △2,400

국 3,600 3,600 0

도 140,612 140,612 0

시 419,154 421,554 △2,400

지역사회복지 및 행사운영 247,590 249,990 △2,400

301 일반보상금 188,400 190,800 △2,400

12 기타보상금 64,800 67,200 △2,400

○복지대상가정 자녀 학원 무료수강 교재비

7,200 9,600 △2,400경정 7,200,000원
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부서: 주민생활지원실

정책: 지역사회복지체계 확립

단위: 부랑인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부랑인 보호 및 지원 1,658,419 1,659,217 △798

국 1,041,232 1,041,232 0

도 411,461 411,461 0

시 205,726 206,524 △798

행여자 보호 8,355 9,153 △798

201 일반운영비 0 798 △798

01 사무관리비 0 798 △798

○부랑인입퇴소심사위원회참석수당 0 798 △798경정 0원

보훈관리 546,185 541,185 5,000

도 2,750 2,750 0

시 543,435 538,435 5,000

보훈단체 관리 546,185 541,185 5,000

도 2,750 2,750 0

시 543,435 538,435 5,000

보훈단체 운영 464,400 459,400 5,000

301 일반보상금 386,400 381,400 5,000

01 사회보장적수혜금 376,800 371,800 5,000

○보훈명예수당 365,000 360,000 5,000경정 365,000,000원

고용 촉진 및 안정 1,492,222 1,540,040 △47,818

국 306,532 342,818 △36,286

분 255,741 255,741 0

도 190,411 200,400 △9,989

시 739,538 741,081 △1,543

실업대책 지원 1,492,222 1,540,040 △47,818

국 306,532 342,818 △36,286

분 255,741 255,741 0

도 190,411 200,400 △9,989

시 739,538 741,081 △1,543

지역공동체 일자리사업 320,525 358,644 △38,119

국 150,000 179,322 △29,322

도 45,000 53,797 △8,797

시 125,525 125,525 0

101 인건비 304,325 332,444 △28,119

국 141,900 166,222 △24,322

도 42,570 49,867 △7,297

시 119,855 116,355 3,500

04 기간제근로자등보수 304,325 332,444 △28,119

○지역공동체일자리사업임금

304,325 332,444 △28,119경정 304,325,000원

국 141,900 166,222 △24,322

도 42,570 49,867 △7,297

시 119,855 116,355 3,500

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

국 5,000 10,000 △5,000

도 1,500 3,000 △1,500
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부서: 주민생활지원실

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,500 7,000 △3,500

01 재료비 10,000 20,000 △10,000

○지역공동체일자리사업자재비

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

국 5,000 10,000 △5,000

도 1,500 3,000 △1,500

시 3,500 7,000 △3,500

일자리센터 운영 29,310 30,305 △995

301 일반보상금 1,000 1,995 △995

10 행사실비보상금 1,000 1,995 △995

○일자리정책 교육,회의,행사 등

1,000 1,995 △995경정 1,000,000원

사회적 일자리창출 사업 52,296 61,000 △8,704

국 41,836 48,800 △6,964

도 2,468 3,660 △1,192

시 7,992 8,540 △548

307 민간이전 52,296 61,000 △8,704

국 41,836 48,800 △6,964

도 2,468 3,660 △1,192

시 7,992 8,540 △548

10 사회복지보조 52,296 61,000 △8,704

○사회적 일자리창출사업 52,296 61,000 △8,704경정 52,296,000원

국 41,836 48,800 △6,964

도 2,468 3,660 △1,192

시 7,992 8,540 △548

자원봉사 활동강화 465,860 453,860 12,000

국 23,671 23,671 0

도 7,101 7,101 0

시 435,088 423,088 12,000

자원봉사 운동 전개 465,860 453,860 12,000

국 23,671 23,671 0

도 7,101 7,101 0

시 435,088 423,088 12,000

자원봉사 활동 지원 15,610 3,610 12,000

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○두드림희망센터 대회의실 냉난방시스템 설치

1식 12,000 0 12,00012,000,000원

재무활동(주민생활지원실) 273,314 269,924 3,390

보전지출(주민생활지원실) 242,032 238,642 3,390

국도비반환금(주민생활지원실) 242,032 238,642 3,390

802 반환금기타 242,032 238,642 3,390

01 국고보조금반환금 198,110 197,774 336

○2012년 지역공동체일자리사업 336 0 336335,560원
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부서: 주민생활지원실

정책: 재무활동(주민생활지원실)

단위: 보전지출(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,922 40,868 3,054

○2012년 지역공동체일자리사업 101 0 101

○2012년 지역공동체일자리사업 이자 57 0 57

○2012년 시,군 일자리센터 운영지원사업

2,323 0 2,323

○시군 프로시니어 일자리발굴사업 573 0 573

100,670원

56,810원

2,322,910원

572,090원
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